
ZO OSŽ Žel. st. Mladá Boleslav + Nymburk 

ve spolupráci se zaměstnavateli pořádá: 

 

 

 

 

 

Vydejte se s námi na výlet zvláštním vlakem vypraveným speciálně pro nás 

do obce Potštejn. Můžete zde navštívit zříceninu hradu Potštejn, zříceninu 

hradu Velešov, zámek Potštejn nebo pivovar Clock (otevřeno od 12:00 a 

budou zarezervována místa). Dokonce se bude tento den konat i pouť. Každý 

si zvolí podle sebe  

Souprava vlaku: historická, T478.3001 + doprovodný vůz BDs + ABa 

Kapacita vlaku: max. 64 osob (místa rychle mizí) 

Kdy: sobota 21.5. 2022 

Účastnický poplatek: zaměstnanci a rodinní příslušníci 400 Kč         

ostatní 800 Kč 

! V ceně je zahrnuta pouze doprava. Vstupy a útraty si platí každý sám ! 

Rezervace a informace: p. Pavel Plíšek, tel.: 731 451 741 

Jízdní řád:          Příj. / Odj.                Příj. / Odj. 

ČL-Střelnice                      05:50            19:59 

Č. Lípa hl.n.          05:53 / 05:57            19:53 / 19:56  

Jestřebí                 06:06 / 06:11           19:42 / 19:45 

Bezděz                  06:26 / 06:27           19:27 / 19:28 

Bakov n.J.             06:44 / 06:46           18:58 / 19:12 

M. Boleslav hl.n.   06:55 / 06:57           18:45 / 18:48 

Nymburk hl.n.       07:26 / 07:29           18:08 / 18:12 

Potštejn                09:09                                   16:25 

                                             


